
ГБУ «Решетихинский психоневрологический интернат» 

  

П Р И К А З 

13.10.2014г.                                                                                              № 70-од 

п.Решетиха 

  

О создании комиссии по 
урегулированию конфликта интересов 

  

    В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»: 

  

    П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в государственном бюджетном 
учреждении «Решетихинский психоневрологический интернат» 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта в следующем составе: 
Председатель комиссии:  Гладков О.В. директор ГБУ «Решетихинский ПНИ» 

Члены комиссии: 

  

Богова М.Н. – заместитель директора по общим вопросам 

Анфилова С.М. – заместитель директора по медицинской  части 

Баранова Л.В. – главный бухгалтер 

Загибенина И.В. – юрисконсульт 

  

Секретарь комиссии: 

  

Хвостова О.А. – специалист отдела кадров 

  



3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
государственном бюджетном учреждении «Решетихинский психоневрологический интернат» 

4. Утвердить План противодействия коррупции в ГБУ «РПНИ» на 2014 года 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

     Директор                                                                                       Гладков О.В. 

 


